

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS SAMUDRA

## LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jln. Prof. Dr. Syarief Thayeb Meurandeh, Langsa – Aceh Email: lppm@unsam.ac.id

Nomor

: 16/UN54.6/TU/2025

7 Januari 2025

Lamp

Hal

: Pemberitahuan jadwal pelaksanaan

dan Izin kepada Mahasiswa peserta KKN Reguler

Periode I Tahun 2025

Yth. Bapak/Ibu Dekan

di-

lingkungan Universitas Samudra

Bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut :

1. Universitas Samudra akan melaksanakan KKN Reguler Periode I Tahun 2025 di Kecamatan Simpang Jernih Kabupaten Aceh Timur

2. Jadwal Pelaksanaannya adalah sebagai berikut:

No	Kegiatan	Waktu Pelaksanaan
1.	Pendaftaran Peserta KKN	11 s/d 30 Desember 2024
2.	Coaching/Pembekalan Mahasiswa	14 Januari 2025
3.	Pelepasan Peserta KKN	20 Januari 2025
4.	Penerimaan Peserta KKN di Kec.	21 Januari 2025
	Simpang Jernih Kab. Aceh Timur	
5.	Pelaksanaan KKN	21 Januari 2025 – 20 Februari 2025
6.	Monitoring KKN	Minggu Ke – 1 Februari 2025
7.	Penarikan mahasiswa KKN	20 Februari 2025

3. Atas dasar tersebut kami mohon kepada Bapak/Ibu Dekan di masing-masing Fakultas untuk dapat memberi izin kepada Mahasiswa yang sudah mendaftar untuk dapat mengikuti KKN sampai selesai di Kecamatan Simpang Jernih Kabupaten Aceh Timur.

Demikian kami sampaikan untuk dapat ditindaklanjuti sebagaimana mestinya. Atas bantuan dan kerja samanya kami ucapkan terima kasih.

> vi, S.Pd., M.Pd 196812311999031025